
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 16 

 
НИШ, 19. фебруар  2025.  

Цена овог броја 44  динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

1. 
 
На основу члана 95. став 2. и члана 96. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 95/18, 
114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање радних 
места у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број 
107/23), члана 2 и 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 
1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  19.02.2025. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА У I ГРУПИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 

УПРАВЕ ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ И ИНФОРМАЦИОНО КОМУНИКАЦИОНЕ 

ТЕХНОЛОГИЈЕ 

 
1. У Решењу о образовању Конкурсне комисије за спровођење Јавног конкурса за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за заједничке послове и информационо комуникационе 
технологије („Службени лист Града Ниша“, број 14/2025), тачка 1. мења се и гласи:  

 
„1. Образује се Конкурсна комисија за спровођење јавног конкурса за попуњавање положаја у I 

групи начелника Градске управе за заједничке послове и информационо комуникационе технологије (у 
даљем тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 
 
1. Стеван Веселиновић, члан Градског већа Града Ниша, председник 
2. Наташа Пећић Костадиновић, службеник који обавља послове из области управљања људским 

ресурсима, члан 
3. Марко Станојевић, дипломирани правник, члан“ 

 
2. Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 
Број: 231-1/2025-03 
У Нишу, 19.02.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Драгослав Павловић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 16                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19. фебруар 2025. године 
 

 
 

 

2. 
  

На основу члана 95. став 2. и члана 96. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 95/18, 
114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање радних 
места у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број 
107/23), члана 2 и 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 
1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од 19.02.2025. године, донело је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА У I ГРУПИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 

УПРАВЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ И ЛОКАЛНЕ ЈАВНЕ ПРИХОДЕ 

 

 
 

1. У Решењу о образовању Конкурсне комисије за спровођење Јавног конкурса за попуњавање 
положаја у I групи начелника Градске управе за финансије и локалне јавне приходе („Службени лист 
Града Ниша“, број 14/2025), тачка 1. мења се и гласи: 

„1. Образује се Конкурсна комисија за спровођење јавног конкурса за попуњавање положаја у I 
групи начелника Градске управе за финансије и локалне јавне приходе, (у даљем тексту: Конкурсна 
комисија), у саставу: 
 

1. Предраг Милачић, члан Градског већа Града Ниша, председник 
2. Наташа Пећић Костадиновић, службеник који обавља послове из области управљања људским 

ресурсима, члан 
3. Ивана Петровић, дипломирани правник, члан“ 

 
2.  Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 
 
 
Број: 231-2/2025-03 
У Нишу, 19.02.2025. године 

 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Драгослав Павловић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
19. фебруар 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 16  Страна 3 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 16                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19. фебруар 2025. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 
 
 
 
 
 

  

Град Ниш 

Градско веће  

 

   

   
1. Решење о измени Решења о образовању Конкурсне комисије за спровођење Јавног 

конкурса за попуњавање положаја у I групи начелника Градске управе за заједничке 
послове и информационо комуникационе технологије ..........................................................  

 
 
1 
 

2. Решење о измени Решења о образовању Конкурсне комисије за спровођење Јавног 
конкурса за попуњавање положаја у I групи начелника Градске управе за финансије и 
локалне јавне приходе ...................................................................................................................  

 
 
2 

 
 

  

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611  


